Администрация Шимского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2022 № 771
р.п. Шимск

Об утверждении комиссии по проверке готовности
к отопительному периоду 2022/2023 года

Во исполнение Приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду» Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать комиссию по проверке готовности к отопительному периоду 2022/2023 года в прилагаемом составе.
2. Признать утратившими силу постановление Администрации Шимского муниципального района от 02.06.2021 № 468 «Об утверждении комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 2021/2022 года».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф.)

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района   А.Н. Степанов

	Утвержден
постановлением Администрации
Шимского муниципального района
от 16.06.2022 г. № 771

СОСТАВ
комиссии по проверке готовности
к отопительному периоду 2022/2023 года
	Шинкаренко Э.И.
	Председатель комитета жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения Администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Ищук Е.Л.
	Заместитель председателя комитета жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Герасименко С.Н.
	служащий старшей категории комитета жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения Администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Беликова Т.Ю.
	Ведущий специалист комитета жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения Администрации Шимского муниципального района;

	Пивоваров К.А.
	мастер Шимского газового участка филиала
г. Старая Русса АО «Газпромгазораспределение Великий Новгород» (по согласованию);

	Федоров М.Ю.
	Руководитель ООО «ТК Северная»
(по согласованию);

	Шергин А.Л.
	Начальник Шимского района теплоснабжения ООО «ТК Новгородская» (по согласованию);

	Шовлаев Р.М.
	Директор МУП «Шимский ВОДОКАНАЛ»;

	Представитель
обслуживающей
(управляющей)
компании
	(по согласованию).

[bookmark: _GoBack]